
03/06/2024 14.01 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 1 of 3

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-JUNIOR 2011

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GHIZZI MARTA (9908) POL. BIBBIANESE 10-12-2011 11,700 4,500 3,475 3,725 0

2 ANDALO' GIORGIA (9581) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-11-2011 11,475 4,250 3,425 3,800 0

3 POGGIOLINI VIOLA (5223) IL GABBIANO ASD 14-09-2011 10,975 3,950 3,575 3,450 0

4 BACCHILEGA LICIA (9584) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-06-2011 10,925 3,900 3,350 3,675 0

5 TORRI GIULIA MARIA (29976) MYA GYM 06-09-2011 10,525 3,250 3,500 3,775 0

6 SCARINCI MARIKA (37807) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-07-2011 10,375 3,100 3,525 3,750 0

7 CANDIOTTI CAROLINA (11370) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-10-2011 10,250 3,450 3,225 3,575 0

8 ANDREOLI GIULIA (10212) ANIMA RITMICA ASD 20-08-2011 10,100 3,200 3,200 3,700 0

9 GIANNONI VERA (29951) MYA GYM 27-02-2011 9,100 2,500 2,950 3,650 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BEVERE MATILDE (5286) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2011 12,325 4,500 3,875 3,950 0

2 VEZZI ALICE (10988) ARIELE C.B. ASD 09-07-2011 11,925 4,500 3,450 3,975 0

3 GHIZZI MARTA (9908) POL. BIBBIANESE 10-12-2011 11,775 4,500 3,475 3,800 0

4 RIBOLI MATILDE (5383) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-01-2011 11,725 4,500 3,525 3,700 0

4 POGGIOLINI VIOLA (5223) IL GABBIANO ASD 14-09-2011 11,725 4,500 3,600 3,625 0

6 DONATI GIADA (29945) MYA GYM 15-02-2011 11,700 4,350 3,600 3,750 0

6 VALENTINI MARTA (9970) POL. BIBBIANESE 09-07-2011 11,700 4,500 3,500 3,700 0

8 BONACORSI GIULIA (11369) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-12-2011 11,500 4,500 3,375 3,625 0

9 ANGIONI ANGELA MARIA (6355) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-02-2011 11,425 4,375 3,425 3,625 0

10 TORRI GIULIA MARIA (29976) MYA GYM 06-09-2011 10,875 3,550 3,500 3,825 0

11 ANDREASI MATILDE (5261) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 11-02-2011 10,175 3,600 3,175 3,400 0

12 LEONE BENEDETTA (3484) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-01-2011 9,700 3,750 3,175 3,075 0,3

13 GIANNONI VERA (29951) MYA GYM 27-02-2011 9,300 2,200 3,275 3,825 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TEDESCHI EMMA (11378) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-02-2011 12,500 4,500 4,025 3,975 0

2 GRATELLI SILVIA (10856) ARIELE C.B. ASD 02-01-2011 12,100 4,500 3,775 3,825 0

3 POGGIOLINI AMBRA (5222) IL GABBIANO ASD 14-09-2011 11,975 4,300 3,775 3,900 0

4 ANDALO' GIORGIA (9581) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-11-2011 11,950 4,500 3,525 3,925 0

5 VALENTINI MARTA (9970) POL. BIBBIANESE 09-07-2011 11,825 4,500 3,525 3,800 0

6 RIBOLI MATILDE (5383) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-01-2011 11,675 4,500 3,525 3,650 0

7 PACENTE VIRGINIA (6512) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2011 11,550 4,500 3,575 3,475 0

8 ANDREOLI GIULIA (10212) ANIMA RITMICA ASD 20-08-2011 11,325 4,300 3,375 3,650 0

9 MAGNANIMI VIOLA (40586) Polisportiva Lanuvium A.D. 26-01-2011 11,150 4,300 3,350 3,500 0

10 DONATI GIADA (29945) MYA GYM 15-02-2011 11,000 3,650 3,475 3,875 0

11 LEONE BENEDETTA (3484) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-01-2011 10,775 4,350 3,150 3,275 0

12 PANNUTI LUDOVICA (6517) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-02-2011 10,650 4,500 3,200 2,950 0

13 SCARINCI MARIKA (37807) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 23-07-2011 10,375 3,500 3,400 3,475 0

14 ANGIONI ANGELA MARIA (6355) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-02-2011 10,275 3,900 3,375 3,000 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BEVERE MATILDE (5286) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2011 12,125 4,500 3,925 3,700 0

2 BACCHILEGA LICIA (9584) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-06-2011 11,950 4,500 3,600 3,850 0

3 BONACORSI GIULIA (11369) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-12-2011 11,925 4,450 3,500 3,975 0

4 VAIRO VIOLA (5589) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 24-03-2011 11,850 4,500 3,500 3,850 0

4 POGGIOLINI AMBRA (5222) IL GABBIANO ASD 14-09-2011 11,850 4,500 3,575 3,775 0

6 CAVALIERE GRETA (9756) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-04-2011 11,800 4,250 3,575 3,975 0

7 PANNUTI LUDOVICA (6517) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 15-02-2011 11,325 4,500 3,300 3,525 0

8 VEZZI ALICE (10988) ARIELE C.B. ASD 09-07-2011 11,075 4,500 3,275 3,300 0

9 CANDIOTTI CAROLINA (11370) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-10-2011 10,825 3,900 3,350 3,575 0

10 ANDREASI MATILDE (5261) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 11-02-2011 10,525 3,200 3,550 3,775 0

11 MAGNANIMI VIOLA (40586) Polisportiva Lanuvium A.D. 26-01-2011 10,475 3,950 3,400 3,125 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAVALIERE GRETA (9756) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-04-2011 12,075 4,300 3,950 3,825 0

2 TEDESCHI EMMA (11378) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-02-2011 12,025 4,500 3,875 3,650 0

3 GRATELLI SILVIA (10856) ARIELE C.B. ASD 02-01-2011 11,850 4,400 3,675 3,775 0

4 PACENTE VIRGINIA (6512) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2011 11,675 4,500 3,550 3,625 0

5 VAIRO VIOLA (5589) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 24-03-2011 11,125 4,500 3,150 3,475 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

4a CAT.-JUNIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CECCOLI SARA (29935) MYA GYM 14-03-2011 81,850

2 NASTASE NATALI ANDREA (30783) ASD RITMICA FUTURA 03-08-2011 78,800

3 BONANI ANNA (8673) INZANI CIRCOLO ASD 02-10-2009 77,500

4 PRETOLANI GINEVRA (10940) ARIELE C.B. ASD 13-07-2009 74,500

5 MINI GIORGIA (29960) MYA GYM 14-05-2009 73,550

6 GALLI SONIA (5804) RITMICA GIRASOLE 07-01-2010 72,450

7 MONTACCHINI DARIA (8897) INZANI CIRCOLO ASD 10-01-2009 70,150

4a CAT.-SENIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SPERONI GIADA (9816) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-09-2008 75,600

2 LOTTI GINEVRA (5700) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-09-2002 73,350

3 AMBROGIANI GLORIA (29928) MYA GYM 14-08-2008 68,800

4 GUIDI AGATA (8836) INZANI CIRCOLO ASD 07-12-2007 67,600

5a CAT.-SENIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 COLLAKU GRETA (35204) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-01-2008 68,750
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

4a CAT.-JUNIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CERC DA A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 CECCOLI SARA (29935) MYA GYM 14-03-2011 81,850 28,450 13,200 7,500 7,750 0,0 - - - - - - 25,900 10,450 0,000 7,650 7,800 0,0 27,500 12,100 0,000 7,500 7,900 0,0

2 NASTASE NATALI ANDREA (30783) ASD RITMICA FUTURA 03-08-2011 78,800 27,100 11,200 7,750 8,150 0,0 25,600 10,300 0,000 7,450 7,850 0,0 - - - - - - 26,100 10,250 0,000 8,050 7,800 0,0

3 BONANI ANNA (8673) INZANI CIRCOLO ASD 02-10-2009 77,500 26,500 10,550 7,650 8,300 0,0 26,150 10,500 0,000 7,350 8,300 0,0 - - - - - - 24,850 9,200 0,000 7,850 7,800 0,0

4 PRETOLANI GINEVRA (10940) ARIELE C.B. ASD 13-07-2009 74,500 31,100 14,250 8,400 8,450 0,0 - - - - - - 18,650 0,000 0,000 8,650 10,000 0,0 24,750 9,050 0,000 7,600 8,100 0,0

5 MINI GIORGIA (29960) MYA GYM 14-05-2009 73,550 23,550 8,150 7,650 7,750 0,0 24,950 10,550 0,000 6,900 7,500 0,0 25,050 9,750 0,000 6,950 8,350 0,0 - - - - - -

6 GALLI SONIA (5804) RITMICA GIRASOLE 07-01-2010 72,450 24,900 10,800 7,200 6,900 0,0 23,300 8,900 0,000 7,400 7,000 0,0 24,250 9,500 0,000 7,400 7,350 0,0 - - - - - -

7 MONTACCHINI DARIA (8897) INZANI CIRCOLO ASD 10-01-2009 70,150 23,200 8,150 7,150 7,900 0,0 22,100 8,000 0,000 6,750 7,350 0,0 24,850 9,800 0,000 7,450 7,600 0,0 - - - - - -

4a CAT.-SENIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CERC DA A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 SPERONI GIADA (9816) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-09-2008 75,600 25,850 11,250 7,050 7,550 0,0 - - - - - - 24,600 9,400 0,000 7,400 7,800 0,0 25,150 9,650 0,000 7,700 7,800 0,0

2 LOTTI GINEVRA (5700) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-09-2002 73,350 21,350 7,900 7,100 6,950 0,6 26,850 11,850 0,000 7,800 7,200 0,0 25,150 10,200 0,000 7,500 7,450 0,0 - - - - - -

3 AMBROGIANI GLORIA (29928) MYA GYM 14-08-2008 68,800 21,000 8,050 6,850 6,100 0,0 - - - - - - 24,350 10,300 0,000 7,250 6,800 0,0 23,450 9,450 0,000 6,750 7,250 0,0

4 GUIDI AGATA (8836) INZANI CIRCOLO ASD 07-12-2007 67,600 22,650 9,250 6,750 6,650 0,0 25,150 10,050 0,000 7,200 7,900 0,0 - - - - - - 19,800 6,300 0,000 7,000 6,500 0,0

5a CAT.-SENIOR

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CERC DA A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 COLLAKU GRETA (35204) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-01-2008 68,750 24,100 10,400 6,750 6,950 0,0 25,700 10,600 0,000 7,050 8,050 0,0 - - - - - - 18,950 6,700 0,000 6,400 6,150 0,3



03/06/2024 18.50 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - Pag. 1 of 4

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

3a CAT. ELITE-SENIOR

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TAROZZI ASIA (11034) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2006 19,650 5,300 6,900 7,450 0

2 ZANIBONI GABRIELLA (16560) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-12-2007 19,100 5,900 6,650 6,550 0

3 PINARDI ELENA (9647) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 23-03-2006 19,050 4,200 7,400 7,450 0

CERCHIO 2006 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DALLARI ALESSIA (36050) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-01-2002 28,700 12,650 8,100 7,950 0

2 NUZZOLO MARIA VITTORIA (6828) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-12-2006 25,250 10,300 7,600 7,350 0

3 CIPRIANI ELISA (11359) A.S.D. GYM STAR 08-12-2006 25,200 10,400 6,950 7,850 0

4 PINARDI ELENA (9647) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 23-03-2006 23,400 8,350 7,150 7,900 0

5 TAROZZI ASIA (11034) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2006 22,550 8,500 6,600 7,450 0

6 FATTORINI AGNESE (34939) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 05-03-2005 17,350 4,100 6,150 7,100 0

CERCHIO 2007-2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRANTE VERONICA (11011) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-06-2008 30,550 14,650 8,000 7,900 0

2 PUZZOLI GEMMA (10944) ARIELE C.B. ASD 04-10-2008 26,300 11,650 7,350 7,300 0

3 MEZZOGORI ALESSANDRA (11025) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-01-2007 25,450 10,550 7,350 7,550 0

4 FAGNINI ALICE (11149) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 28-12-2007 24,650 11,000 7,250 6,700 0,3

5 GOBBI ANNAGIULIA (29952) MYA GYM 20-08-2008 24,400 9,950 6,950 7,500 0

6 BERNINI ILARIA (6375) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-02-2008 24,100 10,400 6,850 6,850 0

7 LAVORINI GRETA (5165) IL GABBIANO ASD 29-01-2008 23,800 10,550 7,250 6,300 0,3

8 ZANOTTI MATILDE (29980) MYA GYM 08-07-2008 21,550 9,400 6,250 6,200 0,3

9 BARONCELLI ASIA (6673) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-01-2007 21,100 8,200 6,450 6,450 0
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PALLA 2007 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIANCHI ALESSIA (5121) IL GABBIANO ASD 29-09-2006 27,800 11,750 8,150 7,900 0

2 RANDELLI SOLENA (6859) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-06-2007 25,250 10,450 7,450 7,350 0

3 BARONCELLI ASIA (6673) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-01-2007 23,850 10,100 6,850 6,900 0

4 MINI REBECCA (29961) MYA GYM 26-11-2007 23,450 9,800 6,750 6,900 0

5 CIPRIANI ELISA (11359) A.S.D. GYM STAR 08-12-2006 21,800 8,750 6,800 6,250 0

6 FREO CATERINA (11013) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-10-2006 20,750 7,800 6,500 6,450 0

7 FATTORINI AGNESE (34939) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 05-03-2005 18,650 4,600 6,350 7,700 0

8 CIVERCHIA MARIA CHIARA (37155) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-05-2003 17,400 5,250 6,550 5,900 0,3

9 VACCARI BEATRICE (4488) POL. SCANDIANESE 09-02-2007 15,850 4,950 5,650 5,550 0,3

PALLA 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERNINI ILARIA (6375) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-02-2008 26,050 11,000 7,300 7,750 0

2 DI GIACOMO ALICE (10818) ARIELE C.B. ASD 04-03-2008 25,700 11,000 7,200 7,500 0

3 ZANELLI FRANCESCA (11357) IL CIGNO A.S.D. 27-03-2008 25,300 11,000 6,950 7,350 0

4 MAZZERELLI RACHELE (5190) IL GABBIANO ASD 03-06-2008 25,150 11,000 7,450 6,700 0

5 RAMACCIOTTI LISA (11367) A.S.D. GYM STAR 08-09-2008 24,650 11,500 6,450 6,700 0

5 VISINTIN ANNA VITTORIA (6902) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-10-2008 24,650 9,750 7,250 7,650 0

7 GOBBI ANNAGIULIA (29952) MYA GYM 20-08-2008 23,500 9,650 7,050 6,800 0

8 ZANOTTI MATILDE (29980) MYA GYM 08-07-2008 22,750 9,250 6,450 7,050 0
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CLAVETTE 2007 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DALLARI ALESSIA (36050) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-01-2002 25,900 11,100 7,300 7,500 0

2 BERTOLUCCI ARIANNA (11358) A.S.D. GYM STAR 03-01-2004 25,650 10,900 7,650 7,400 0,3

3 FAGNINI ALICE (11149) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 28-12-2007 25,350 9,900 7,750 7,700 0

4 MEZZOGORI ALESSANDRA (11025) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-01-2007 24,950 10,750 7,300 6,900 0

5 CLAPS MARIA (6718) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-11-2007 24,500 9,450 7,300 7,750 0

6 NUZZOLO MARIA VITTORIA (6828) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-12-2006 24,250 9,600 6,800 7,850 0

7 CIANCHI ALESSIA (5121) IL GABBIANO ASD 29-09-2006 24,100 9,800 7,500 6,800 0

8 RANDELLI SOLENA (6859) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-06-2007 23,950 9,900 7,350 6,700 0

9 MINI REBECCA (29961) MYA GYM 26-11-2007 21,950 7,650 6,950 7,350 0

10 CASTIGLIA BEATRICE (11006) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-04-2007 20,700 7,000 6,900 6,800 0

11 VACCARI BEATRICE (4488) POL. SCANDIANESE 09-02-2007 14,300 3,650 5,350 5,300 0

CLAVETTE 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FORNASINI GRETA (11163) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 18-11-2008 28,250 13,050 7,250 7,950 0

2 MEGA GIADA (10890) ARIELE C.B. ASD 09-11-2008 28,000 12,650 7,500 7,850 0

3 BIGINI SOFIA (5100) IL GABBIANO ASD 03-09-2008 25,250 10,150 7,700 7,400 0

4 RAMACCIOTTI LISA (11367) A.S.D. GYM STAR 08-09-2008 25,100 11,000 6,650 7,450 0

5 VISINTIN ANNA VITTORIA (6902) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 31-10-2008 23,750 10,300 6,850 6,600 0

6 ZANELLI FRANCESCA (11357) IL CIGNO A.S.D. 27-03-2008 22,600 9,600 6,900 6,100 0

7 LAVORINI GRETA (5165) IL GABBIANO ASD 29-01-2008 21,800 8,950 6,950 6,200 0,3
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NASTRO 2007 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CLAPS MARIA (6718) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-11-2007 24,800 10,250 7,500 7,050 0

2 BERTOLUCCI ARIANNA (11358) A.S.D. GYM STAR 03-01-2004 22,100 8,400 6,550 7,150 0

3 ZANIBONI GABRIELLA (16560) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-12-2007 20,450 8,650 6,450 6,250 0,9

4 CASTIGLIA BEATRICE (11006) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-04-2007 19,800 7,200 6,100 6,500 0

5 CIVERCHIA MARIA CHIARA (37155) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-05-2003 19,250 6,550 6,750 5,950 0

6 NARBONE CLARA (8172) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-12-2002 18,750 4,500 7,300 6,950 0

NASTRO 2008

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRANTE VERONICA (11011) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-06-2008 26,900 12,100 7,950 6,850 0

2 MAZZERELLI RACHELE (5190) IL GABBIANO ASD 03-06-2008 25,100 10,600 7,250 7,250 0

3 FORNASINI GRETA (11163) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 18-11-2008 22,850 9,250 6,850 6,750 0

4 BIGINI SOFIA (5100) IL GABBIANO ASD 03-09-2008 20,000 7,000 6,750 6,550 0,3



03/06/2024 20.03 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - Pag. 1 of 2

CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

Pos Società Atleta Punti

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BERNINI|ROMEO  (41257) 94,850

2 GINNASTICA LIGURE ASD A - CAMPIONI|DAGNINO|MIRONE|PARISE  (41399) 82,950

3 ASD GINNASTICA LIBERA A - ASTIGIANO|PASSALACQUA  (40214) 73,250

RAPPRESENTATIVA-4A CAT. J/S

Pos Società Atleta Punti

1 INZANI CIRCOLO ASD A - BONANI|GUIDI|MONTACCHINI  (37493) 101,000

2 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MADIAI|LOTTI|PETRACCHI|PARRI  (39770) 91,850
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RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE J/S

Pos Società Atleta Punti CORP DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BERNINI|ROMEO  (41257) 94,850 20,5 5,75 0 6,8 7,95 0 24,6 10,5 0 7,1 7 0 26,2 11,55 0 7,15 7,5 0 23,55 9,45 0 6,6 7,5 0 - - - - - -

2 GINNASTICA LIGURE ASD A - CAMPIONI|DAGNINO|MIRONE|PARISE  (41399) 82,950 - - - - - - 19,3 6,55 0 6,4 6,65 0,3 22,1 9,15 0 6,65 6,3 0 20,95 7,35 0 7,05 6,55 0 20,6 6,9 0 6,5 7,2 0

3 ASD GINNASTICA LIBERA A - ASTIGIANO|PASSALACQUA  (40214) 73,250 - - - - - - 17,85 6,1 0 5,95 5,8 0 18,5 4,4 0 6,95 7,15 0 18,1 5,3 0 6,6 6,2 0 18,8 5,9 0 6,25 6,65 0

RAPPRESENTATIVA-4A CAT. J/S

Pos Società Atleta Punti CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 INZANI CIRCOLO ASD A - BONANI|GUIDI|MONTACCHINI  (37493) 101,000 25,95 10,9 0 7,3 7,85 0 24,4 9,65 0 7,15 7,6 0 25,5 10,7 0 7 7,8 0 25,15 9,85 0 7,35 7,95 0

2 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MADIAI|LOTTI|PETRACCHI|PARRI  (39770) 91,850 19,7 6,8 0 6,6 6,35 0 26,25 11,5 0 7,55 7,2 0 23,8 9,45 0 6,9 7,45 0 22,1 7,65 0 7,1 7,35 0


